anderzijds, reeds belast met de onraad.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze hereditarie vendidit Judoco dicto Joest Bruijstens hereditarium censum duorum et dimidii aude scilde seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex (dg: dom) medietate ad dictum venditorem spectante in domo et area sita in Busco in vico (dg: vic) Hijnthamensi inter hereditatem Gerardi Witmeri ex uno et inter communem (dg: p) viculum ibidem tendentem ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem (dg: ob) deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde prius solvendis et sufficientem facere.

1177 mf10 D 01 f.374v.

Quinta post Sixti: donderdag 08-08-1387.
anno LXXX septimo mensis augusti die octava: donderdag 08-08-1387.

BP 1177 f 374v 01 do 08-08-1387.

Everardus zvw Everardus gnd Keuken verkocht aan Johannes zvw Henricus Boertman een huis zonder ondergrond, in Veghel, in een kamp gnd dat Braakske, binnen een maand te verwijderen.

Solvit totum.

Everardus filius #quondam# Everardi dicti (dg: Lemk) Keuken (dg: domist) domum sine fundo #ad spectantem# consistentem in parochia de Vechel in quodam campo dicto dat Braexken vendidit Johanni filio quondam Henrici Boertman promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus emptor dictam domum a suo fundo deponet et amovebit infra unum mensem sine medio sequentem. Testes Luce et Berwout datum quinta post Sixti.

BP 1177 f 374v 02 do 08-08-1387.

Theodericus zvw Herbertus gnd Poeldonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus filius quondam Herberti dicti Poeldonc prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1177 f 374v 03 do 08-08-1387.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 13 gulden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

(dg: P) Dictus emptor promisit dicto venditori XIII gulden ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 374v 04 do 08-08-1387.

Aleijdis dvw Henricus Vake van Os maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met 1/3 deel van alle erfgoederen, die hr Willelmus van Kuijc ridder in de dingbank van Tefelen en Oijen heeft liggen. De brief overhandigen aan haar ~~en~~ haar zoon Udo.

Aleijdis filia quondam Henrici Vake de Os omnes vendiciones et alienaciones factas cum tercia parte omnium et singularum hereditatum quas dominus Willelmus de Kuijc miles in jurisdictionibus de Tefelen et de Oijen 'consistentes sive sitas ut dicebat coram scabinis infrascriptis calumpniavit. Testes datum supra. Tradetur littera sibi Udoni suo filio.

BP 1177 f 374v 05 do 08-08-1387.

Nijcholaus van der Hoppeneijken ev Katherina dvw Walterus van den Eijnde verkocht aan Walterus zvw Walterus van den Eijnde de helft in erfgoederen, gelegen in Oirschot, ter plaatse gnd ten Hout, te weten de helft in (1) een huis en schuur met ondergrond, misse, tuin, stuk land, 1 bunder 100 roeden beemd, en een aangelegen stukje land gnd een uitvang, gelegen tussen de gemene weg enerzijds en Henricus Bloijs anderzijds, (2) een tuin aldaar,

tegenover voornoemd huis en tuin, over de weg, tussen voornoemde Henricus Bloijs enerzijds en Walterus van den Eijnde anderzijds, welke erfgoederen voornoemde wijlen Walterus van den Eijnde, diens voornoemde zoon Walterus en voornoemde Katherina in pacht hadden gekregen⁸⁰ van Alardus gnd Wuest zv Goswinus van den Roetelen, belast met pacht en lasten.

Nijcholaus van der Hoppeneijken maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Walteri van den Eijnde medietatem ad se se spectantem in (dg: domo) hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum ten Hout prima videlicet in domo et horreo cum suis fundis infimariis orto pecia terre atque in (dg: in) uno bonario et centum virgatis prati necnon in quadam particula terre dicta communiter een uijtfanc ipsis adiacente sita inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Bloijs ex alio atque in quodam orto sito ibidem in opposito domus et orti predictorum ultra plateam (dg: inter plateam) #inter hereditatem# predicti Henrici Bloijs ex uno et inter hereditatem Walteri van den Eijnde ex alio (dg: ut d) quas hereditates dictus (dg: Nijcholaus erga) quondam Walterus van den Eijnde Walterus eius filius et dicta Katherina erga Alardum dictum (dg: Wust) Wuest filium Goswini van den Roetelen ad pactum acquisiverant prout in litteris (dg: dederunt hereditariam paccionem) #hereditarie vendiderunt# dicto Waltero filio (dg: quon) dicti quondam Walteri van den Eijnde (dg: ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus dictus onraet annuatim exin) cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione et oneribus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1177 f 374v 06 do 08-08-1387.

Voornoemde Walterus zvw Walterus van den Eijnde beloofde uit geheel de voornoemde erfgoederen aan voornoemde Nijcholaus een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot op de onderpanden te leveren.

Dictus Walterus quondam Walteri van den Eijnde promisit se daturum et (dg: sultur) soluturum dicto Nijcholao hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot supra hereditates infrascriptas (dg: s) tradendam ex dictis integris hereditatibus scilicet domo horreo etc. Testes datum supra.